

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างลำเหมือง ค.ส.ล. (ตัว U) สายลุ่มวัดจากนายนดา คำพล ถึงนายนายน ขอดเตชะ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.30 ม. เหนือ 0.12 ม. ยาวรวม 30.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านคันนา ม.2 ต.พญแก้ว อ.เชียงกลาง จ.น่าน

ผู้ออกแบบและรายการ : กองช่างเทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

ประมาณการโดย : นายสิทธิพัฒน์ เสนาพันธ์ นายช่างโยธา

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุดด้วยแรงคน	3.60	ลบ.ม.	150.00	540.00	1.2467	187.01	673.22	
	งานทรายหยาบรองพื้น เหนือ 0.05 ม.	0.72	ลบ.ม.	449.00	323.28	1.2467	559.77	403.03	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	4.90	ลบ.ม.	6,169.54	30,206.06	1.2467	7,691.56	37,657.89	
	2.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต Ø 6 มม.	66.96	กก.	25.51	1,708.15	1.2467	31.80	2,129.55	
	2.3 งานเหล็กเสริมคอนกรีต Ø 9 มม.	132.48	กก.	24.35	3,225.89	1.2467	30.36	4,021.71	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					36,003.38				

หมายเหตุ

- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เรื่อง การปรับปรุงรายละเอียดประกอบรายการแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

-ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558

-ประมาณราคาส่งราคามัน 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

- ราคาส่งก่อสร้าง จังหวัดน่าน ประจำเดือน มีนาคม 2559

บัญชีโครงการ - ป้าย

รวมราคากลางทั้งสิ้น	44,200.00
---------------------	-----------

ตัวหนังสือ

(สี่หมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายวีรชน แดนโพธิ์)

กรรมการ

(นางสาวทิพากร วังสาร)

กรรมการ

(นางเปรมจิตร์ บำรุง)